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： 69,740,000 6,340,000 円）

： 69,750,670 6,340,970 円）

： － － 円）

：

入 札 金 額

1. 落札

2.

3.

4.

※上記入札金額は消費税及び地方消費税抜きの金額である。

【入札結果】

化学消防ポンプ自動車　購入業 務 名

納 入 場 所

参加業者名 等

株式会社モリタ東京支店

日本機械工業株式会社本社営業
部

（単位：円）

以下のとおり

株式会社野口ポンプ製作所

摘要

円（うち消費税及び地方消費税

円（うち消費税及び地方消費税

円（うち消費税及び地方消費税

東京都港区芝5-36-7　三田ベルジュビル19階

令和７年６月９日

制限付一般競争入札結果報告書

安房郡市広域市町村圏事務組合

入 札 日 時

入 札 場 所

安房郡市広域市町村圏事務組合消防本部

令和７年５月３０日（金）午前１１時００分

安房郡市消防本部・館山消防署合同庁舎　２階指揮本部室

落 札 金 額

入　札　者

落 札 者

予 定 価 格

最低制限価 格

２　回

ジーエムいちはら工業株式会社
東京営業所

株式会社モリタ東京支店

１　回

63,400,000

67,500,000

67,800,000

67,400,000


